

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 06 2017г.

№ 443

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы, следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «3480424,012» заменить цифрами «3482832,128», цифры «226186,155» заменить цифрами «228594,271», цифры «821142,73» заменить цифрами «823550,84», цифры «74956,63» заменить цифрами «77364,75».


1.2. В разделе 7 Паспорта Программы цифры «3480424,012» заменить цифрами «3482 832,128», цифры «226186,155» заменить цифрами «228594,271», цифры «821142,73» заменить цифрами «823550,84», цифры «74956,63» заменить цифрами «77364,75».

1.3. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 цифры «996040,1» заменить цифрами «996620,7», цифры «64944,3» заменить цифрами «65524,90», цифры «196615,1» заменить цифрами «197195,7», цифры «19954,3» заменить цифрами «20534,9».

1.4. В разделе 4 подпрограммы 1 цифры «996040,1» заменить цифрами «996620,7», цифры «64944,3» заменить цифрами «65524,90», цифры «196615,1» заменить цифрами «197195,7», цифры «19954,3» заменить цифрами «20534,9».

1.5. В строках «1.4.4», «Итого по задаче 4» подпрограммы 1 цифры «196223,4» заменить цифрами «196804,0», цифры «19923,8» заменить цифрами «20504,4».

1.6. В строке «Итого по подпрограмме 1» подпрограммы 1 цифры «996040,1» заменить цифрами «996620,7», цифры «64944,3» заменить цифрами «65524,90».

 Кузнецов



1.7. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 цифры «1990497,367» заменить цифрами «1992126,882», цифры «117099,691» заменить цифрами «118729,207», цифры «249389,158» заменить цифрами «251018,674», цифры «23167,291» заменить цифрами «24796,807».

1.8. В разделе 5 подпрограммы 2 цифры «1990497,367» заменить цифрами «1992126,882», цифры «117099,691» заменить цифрами «118729,207», цифры «249389,158» заменить цифрами «251018,674», цифры «23167,291» заменить цифрами «24796,807».

1.9. В строке «2.5.1» подпрограммы 2 в столбцах «всего» и «2017год» объём муниципального бюджета изложить в следующей редакции:

					всего	2017 год
2.5.1.	Создание условий, соответствующих требованиям ФГОС, во всех ОО района	2016 - 2025	Администрация Чамзинского муниципального района, Управление по социальной работе, МКУ, ОО	муниципальный бюджет	215,425920	172,51592

1.10. В строке «2.5.8» подпрограммы 2 цифры «240 919,0» заменить цифрами «242496,0», цифры «22540,5» заменить цифрами «24 117,50».

1.11. В строке «Итого по задаче 5» подпрограммы 2 цифры «242623,94» заменить цифрами «244253,456», цифры «22721,0» заменить цифрами «24350,52».

1.12. В строке «Всего по подпрограмме 2» цифры «1990497,367» заменить цифрами «1992126,882», цифры «117099,691» заменить цифрами «118729,207».

1.13. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 цифры «291641,3» заменить цифрами «291839,3», цифры «22742,4» заменить цифрами «22940,4».

1.14. В разделе 5 подпрограммы 3 цифры «291641,3» заменить цифрами «291839,3», цифры «22742,4» заменить цифрами «22940,4».

1.15. В строках «3.12», «Итого по задаче 1» подпрограммы 3 цифры «291422,3» заменить цифрами «291620,3», цифры «22720,9» заменить цифрами «22918,9».

1.16. В строке «Итого по подпрограмме 3» подпрограммы 3 цифры «291641,3» заменить цифрами «291839,3, цифры «22742,4» заменить цифрами «22940,4».

1.17. В строках «5.1» и «5.3» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 в столбцах «всего» и «2017 год» объём муниципального бюджета изложить в следующей редакции:

			всего	2017 год
5.1	Укрепление материально-технической базы дошкольных образовательных организаций	муниципальный бюджет	4772,222	770,522
5.3	Укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций	муниципальный бюджет	8350,432	1801,642

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского  
муниципального района



В.Г. Цыбаков